m pi . AOODRER. Regi stro Decreti.R 0000297. 30- 05-2024

Q:FQ?%'mato digitalmente da

BERNARDI PAOLO
C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Menistero dell, Istrwzione e del NMerdto
é/jﬂﬂm eolastico K. gmfz(z/ﬂ /1 er ! Spndtiar- %{)/f?{zgﬂ(z
Z{/ﬁ?z‘o XT - Ambito Tervitoraale o ‘(f( (yyfb Ertil

{,(’/M///m"/w %Y/f/ : Z/;/%//Wﬁ //}ﬂﬁ/f*f) L//Z///%/ﬂ; e L%///fﬂ”’%”/’) f%/’/w’”/é ‘M &7 TC//

IL DIRIGENTE

VISTO il DPR 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche
amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altreforme di
assunzione nei pubblici impieghi”, come modificato dal DPR 30 ottobre 1996, n. 693 “Regolamento
recante modificazioni al regolamento sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni”;

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 ed in particolare gli articoli 554 e 555 recanti disposizioniper
I’accesso ai ruoli della ex Ill e IV qualifica funzionale e sulla composizione delle commissioni esaminatrici
dei concorsi relativi al personale A.T.A.;

VISTA I'0.M. n°® 21 del 23.02.2009;

VISTA la nota ministeriale n° 55934 del 19 aprile 2024 di indizione, per 'anno scolastico 2024/2025, dei
concorsi per titoli per I'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali delle aree A e B del
personale AT.A,;

VISTI i decreti direttoriali regionali n. 246, n. 247, n. 248, n. 249, n. 250, n. 251, n. 252 del 09 maggio 2024
mediante i quali sono stati indetti, per I'anno scolastico 2024/25, i concorsi per soli titoli per I'accesso ai
ruoli provinciali dei profili professionali di assistente amministrativo, di assistente tecnico, di cuoco, di
guardarobiere, di infermiere per I’Area degli Assistenti, di operatore dei servizi agrari per I’Area degli
Operatori e di Collaboratore Scolastico per I’Area dei Collaboratori;

VISTO I’articolo 10 dei predetti DD.DD.RR., relativo alle nomine delle Commissioni giudicatrici, ed in particolare
il punto 10.1, che detta le disposizioni per le nomine delle commissioni;

DECRETA

la costituzione della Commissione Esaminatrice Unica ai fini della valutazione delle domande per I'aggiornamento e
I'integrazione delle graduatorie provinciali permanenti, relative ai profili professionali dell'Area degli Assistenti, dell’Area
degli Operatori e dell’Area dei Collaboratori del personale ATA della scuola per I'a.s. 2024 — 2025 — ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO, GUARDAROBIERE, CUOCO, OPERATORE DEI SERVIZI AGRARI,
COLLABORATORE SCOLASTICO :

PRESIDENTE: Dott.ssa ELISABETTA FRARACCI - Dirigente Scolastico dell’l.C. “Da Vinci” - R.E.
MEMBRO: CONCETTA PINDILLI - Ufficio A.T.A. U.A.T. di Reggio Emilia
MEMBRO: ANTONELLA RAVIDA’ - Ufficio A.T.A. U.A.T. di Reggio Emilia
MEMBRO: ANTONIO ROMANO - Ufficio A.T.A. U.A.T. di Reggio Emilia

SEGRETARIO: DE FEO ROBERTO - Funzionario dell’U.A.T. di Reggio Emilia

Il Dirigente
Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale
e norme ad esso connesse

Dirigente: Paolo Bernardi

Referente: Antonella Ravida

Responsabile del procedimento: Antonella Ravida Tel. 0522 40 76 14 email: antonellacarmela.ravida.re@istruzione.it
Antonio Romano Tel. 0522 40 76 16 email.antonio.romano.150@scuola.istruzione.it

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag. 1


mailto:antonellacarmela.ravida.re@istruzione.it

		2024-05-29T15:34:16+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-05-30T10:31:56+0200
	protocollo




